

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Oprava střešního pláště Praha 3 - Žžkov, Táboritská 1781-38, č. parc. 1658-1

JKSO

Název objektu

EČO

Název části

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

15.05.2013

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	59 620,04
2		Montáž	843 950,22	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	461 114,27	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	635 910,22	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	46 360,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		1 987 334,71	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	59 620,04
20	HZS			21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	56 000,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	2 102 954,75
24	15 %	0,00 DPH
25	21 %	2 102 954,75 DPH
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	2 544 575,25

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava střešního pláště Praha 3 - Žžkov, Táboritská 1781-38, č. parc. 1658-1

Objekt:

Datum: 15.05.2013

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	843 950,22
1	Zemní práce	3 000,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	9 454,56
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	200 174,11
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	631 321,55
99	Přesun hmot	344 465,85
PSV	Práce a dodávky PSV	1 097 024,49
712	Povlakové krytiny	511 329,80
713	Izolace tepelné	277 616,34
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	33 784,63
762	Konstrukce tesařské	24 946,03
764	Konstrukce klempířské	117 445,26
765	Konstrukce pokrývačské	9 230,00
767	Konstrukce zámečnické	60 752,86
777	Podlahy lité	13 881,17
783	Dokončovací práce - nátěry	7 200,00
784	Dokončovací práce - malby	40 838,40
M	Práce a dodávky M	46 360,00
21-M	Elektromontáže	45 560,00
22-M	Montáže oznam. a zabezp. zařízení	800,00
Ostatní	Ostatní	56 000,00
800	Dokumentace stavby	15 000,00
898	Práce s ekologicky závadným odpadem - azbestem	21 000,00
899	Energetická náročnost budov	20 000,00
	<u>Celkem</u>	<u>2 043 334,71</u>

ROZPOČET

Stavba: Oprava střešního pláště Praha 3 - Žžkov, Táboritká 1781-38, č. parc. 1658-1
 Objekt:
 Datum: 15.05.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				843 950,22	
	D		1	Zemní práce					
1	K	231	180401R1	Rekultivace zeleně (ve dvoře)	m2	15,000	200,00	3 000,00	21,0
	D		3	Svislé a kompletní konstrukce				9 454,56	
2	K	011	311113222	Nosná zeď tl 200 mm ze štipaných tvárců ztraceného bednění barevných včetně výplně z betonu	m2	2,160	1 780,00	3 844,80	21,0
				dozdívka po vybourané zídce					
				1,2*1,8					
3	K	015	327261157	Zdivo opěrné z betonových bloků reverzní krycí deska štipaná barevná	m	2,160			
4	K	011	342273112	Zdivo z lehkých tvárců tl. do 200 mm - obezdívka	m2	1,200	350,00	420,00	21,0
				obezdívání šluků komínů		5,440	954,00	5 189,76	21,0
				(0,85+1,3+0,85+0,35+0,45+1+1+1)*0,8		5,440			
	D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				200 174,11	
5	K	011	611321145	Vápenocementová omítka šluková dvourstvá vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená ručně	m2	18,000	255,00	4 590,00	21,0
				2xpodesta, strop nad mezipodestou, část stěn					
				18					
6	K	014	622325203	Oprava vápenocementové šlukové omítky vnějších stěn v rozsahu do 50% poškozená omítka 5.NP	m2	18,000		16 843,20	21,0
				47,85*1,6					
7	K	011	622611132	Nátěr silikátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedení ručně	m2	76,560			
				komíny		214,345	185,00	39 653,83	21,0
				2*(2,65+0,5+2+0,5+2+1,1+0,55+1,1+0,7+1,15+0,5)*0,8+(1,8+0,5+1,8+1,75+0,5+1,75+0,5)*2,1					
				omítka 5.NP		36,860			
				47,85*3,2					
				atika		153,120			
				22,15*1,1					
8	K	014	622821R1	Opravná malta se statickou funkcí tř. R4 (např. SikaMonoTop 412)	m2	24,365			
				řimsa		62,503	866,00	54 127,60	21,0
				47,85*1,15					
				komíny		55,028			
				6,5*1,15					
9	K	014	622821R2	Jenná správková malta R2 (např. Sika Mono Top 620)	m2	7,475			
				řimsa		62,503	350,00	21 876,05	21,0
				47,85*1,15					
						55,028			

28	K	013	978015391	47,85*0,5			23,925					
				Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC v rozsahu do 100 % s vyškrábáním spár, s očištěním zdíva	m2		44,780	98,00	4 388,44	21,0		
				omítky nad teracem pochozí střechy								
				26,4*0,3			7,920					
				omítky kominů nižší+vyšší úroveň střechy								
				23,5*0,8+8,6*2,1			36,860					
	D		99	Přesun hmot					344 465,85			
29	K	013	997013117	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t		115,831	954,00	110 502,77	21,0		
30	K	013	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t		115,831	237,00	27 451,95	21,0		
31	K	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t		1 042,479	10,30	10 737,53	21,0		
32	K	013	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu ekologicky závadného s azbestem na skládce (skládkovné)	t		0,524	2 200,00	1 152,80	21,0		
33	K	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t		115,831	1 190,00	137 838,89	21,0		
34	K	011	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t		14,102	254,00	3 581,91	21,0		
35	K	011	998011R1	Ztížená doprava materiálu a suti přes dvůr - výškový rozdíl cca 3	t		140,000	380,00	53 200,00	21,0		
	D		PSV	Práce a dodávky PSV					1 097 024,49			
	D		712	Povlakové krytiny					511 329,80			
36	K	712	712300832	Odstanění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé	m2		233,500	94,00	21 949,00	21,0		
37	K	712	712311R1	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena penetrační emulzí penetrační emulze+30% řešení detailů, přesahy	m2		305,500	17,00	5 193,50	21,0		
				235°*1,3			305,500					
38	M	MAT	111633R1	penetrační emulze	t		0,076	41 660,00	3 166,16	21,0		
39	K	712	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2		611,000	85,00	51 935,00	21,0		
				provizorní vodotěsnicí vrstva s vyšší účinností + 30% řešení detailů, prořez, detaily			305,500					
				235°*1,3			305,500					
				pás z SBS modifikovaného asfaltu + 30% řešení detailů, prořez, detaily								
				235°*1,3			305,500					
40	M	MAT	628522R1	pás asfaltovaný modifikovaný SBS vodotěsnicí vrstva s vyšší účinností	m2		305,500	275,00	84 012,50	21,0		
41	M	MAT	628526R1	pás modifikovaný SBS - parotěsnicí a vzduchotěsnicí vrstva	m2		305,500	297,00	90 733,50	21,0		
42	K	712	712363001	Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše	m2		305,500	180,00	54 990,00	21,0		
				hydroizolační fólie z PVC-P - mechanické kotvení+30% řešení detailů, prořez, přesahy								
				235°*1,3			305,500					
43	M	MAT	283220R1	fólie střešní mPVC ke kotvení	m2		305,500	221,00	67 515,50	21,0		
44	K	712	712363103	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení fólie talířovou hmoždinkou do betonu nebo ŽB	kus		3 055,000	18,30	55 906,50	21,0		
				počet hmoždinek 13ks/m2								
				235°*13			3 055,000					
45	M	MAT	590513470	hmoždinka talířová FDD 50 včetně případných teleskopických podložek HTK 50	kus		3 055,000	12,50	38 187,50	21,0		
46	K	712	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2		305,500	31,80	9 714,90	21,0		
47	M	MAT	693112R1	separační sklovláknitý vlies	m2		305,500	26,00	7 943,00	21,0		

48	K	712	712401R1	Odtahové zkoušky střešního pláště	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	21,0
49	K	712	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	4 081,913	3,94	16 082,74	21,0
	D	713		Izolace tepelné				277 616,34	
50	K	713	713141R1	Montáž izolace tepelné střeš plochých deskami a spádovými klíny lepenými polyuretanovým lepidlem	m2	916,500	125,00	114 562,50	21,0
				kladení tepelnéizolační desky ve vrstvách+30% řešení detailů, přesahy					
				235*1,3*3		916,500			
51	M	MAT	283723060	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 60 mm	m2	461,500	79,00	36 458,50	21,0
				nižší střecha					
				115*1,3		149,500			
				vyšší střecha					
				120*1,3*2		312,000			
52	M	MAT	283723080	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 80 mm	m2	149,500	106,00	15 847,00	21,0
				nižší střecha					
				115*1,3		149,500			
53	M	MAT	283759130	spádové klíny z pěnového polystyrenu EPS S Stabil	m3	56,251	1 900,00	106 876,90	21,0
				nižší střecha					
				115*0,178*1,3		26,611			
				vyšší střecha					
				120*0,19*1,3		29,640			
54	K	713	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	3 226,201	1,20	3 871,44	21,0
	D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				33 784,63	
55	K	721	721160806	Demontáž potrubí vláknocementového DN 200	m	28,000	120,00	3 360,00	21,0
				demontáž nefunkčních a přerušených trub v sušárně					
				8*3,5		28,000			
56	K	721	721173R1	Mž a dodávka manžety otevřené - větrací potrubí	kus	43,000	192,00	8 256,00	21,0
57	K	721	721194R1	Napojení podlahové vpusti	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	21,0
58	K	721	721211431	Vtok terasový s vodorovným stavitelným odtokem DN 50/75 se suchou klapkou a mřížkou	kus	2,000	1 720,00	3 440,00	21,0
59	K	721	721273R1	Mž a dodávka odvětrání potrubí s integrovanou manžetou	kus	10,000	840,00	8 400,00	21,0
60	K	721	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	%	182,574	1,80	328,63	21,0
	D	762		Konstrukce tesařské				24 946,03	
61	K	762	762341270	Montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60° z desek dřevotřískových na sraz	m2	40,950	240,00	9 828,00	21,0
				desky na atice š. 500 mm					
				81,9*0,5		40,950			
62	M	MAT	607262440	deska dřevošlépková OSB 3 SE 2500x1250x18 mm	m2	44,226	189,00	8 358,71	21,0
63	K	762	762342R1	Montáž latě pro přibití OSB desky na atice	m	163,800	22,00	3 603,60	21,0
				lať 30/50+40/50					
				81,9*2		163,800			
64	M	MAT	605141010	řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2	m3	0,310	6 500,00	2 015,00	21,0
				(0,05*0,04+0,03*0,05)*81,9*1,08		0,310			
65	K	762	762395000	Spojovací prostředky pro montáž bednění, latování - vruty	m3	0,840	900,00	756,00	21,0

66	K	762	998762203	Presun hmot procentní pro kce tesářské v objektech v do 24 m	%	160,301	2,40	384,72	21,0
	D	764		Konstrukce klempířské				117 445,26	
67	K	764	764311821	Demontáž krytina hladká tabule 2000x1000 mm sklon do 30° plocha do 25 m2	m2	7,800	41,70	325,26	21,0
68	K	764	764345R1	Montáž a dodávka Pz záspek komínů a ventilačních nástavců	kus	39,000	1 500,00	58 500,00	21,0
				24+15		39,000			
69	K	764	764430810	Demontáž oplechování zdi rš do 300 mm	m	154,900	35,00	5 421,50	21,0
70	K	764	764541R1	Chříč s integrovanou manžetou	kus	4,000	1 333,50	5 334,00	21,0
71	K	764	764731R1	Pomocný profil z poplastovaného plechu rš 100	m	344,400	44,00	15 153,60	21,0
				81,9+81,9+81,9+98,7		344,400			
72	K	764	764731R2	Pomocný profil z poplastovaného plechu rš 215 mm	m	180,600	88,00	15 892,80	21,0
				81,9+98,7		180,600			
73	K	764	764731R3	Pomocný profil z poplastovaného plechu rš 240 mm	m	81,900	96,00	7 862,40	21,0
				81,9		81,900			
74	K	764	764751R1	Odpadní trubky poplastovaný plech D 125	m	6,400	501,10	3 207,04	21,0
75	K	764	764761R1	Žláby Lindab kotlík pro napojení bočních chříčů 300x300x350	kus	4,000	1 060,00	4 240,00	21,0
76	K	764	998764203	Presun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	1 257,218	1,20	1 508,66	21,0
	D	765		Konstrukce pokrývací				9 230,00	
77	K	765	765191R1	Těsnění kompresní páskou - OSB deska a tepelná izolace na atice	m	142,000	65,00	9 230,00	21,0
	D	767		Konstrukce zámečnické				60 752,86	
78	K	767	767139R1	Demontáž zábradlí nad židlou	kus	1,000	150,00	150,00	21,0
79	K	767	767141R1	Repase dvířek z terasy na střechu (0,9 * 0,7 m) - nový nátěr - osazení nového vložkového zámku, kování klíka, vložka, vložka + 12 klíčů	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	21,0
80	K	767	767220R1	Mž a dodávka zábradlí Z2	kg	62,700	120,00	7 524,00	21,0
81	K	767	767833R1	Mž a dodávka žárové pozinkovaného žebříku Z1 a anténního stožáru Z3	kg	331,000	120,00	39 720,00	21,0
82	K	767	767861R1	Demontáž žebříku na střechu	kpl	1,000	250,00	250,00	21,0
83	K	767	767871R1	Demontáž anténního stožáru	kpl	1,000	120,00	120,00	21,0
84	K	767	767871R2	Demontáž antén	kpl	1,000	240,00	240,00	21,0
85	K	767	767881R1	Demontáž hromosvodu - vodorovná část	m	76,860	125,00	9 607,50	21,0
86	K	767	767881R2	Demontáž jimačů	kus	7,000	42,00	294,00	21,0
87	K	767	998767203	Presun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	423,681	2,00	847,36	21,0
	D	777		Podlahy lité				13 881,17	
88	K	011	777215R1	Spojovací můstek - 2 komponentní apoxydový základní nátěr - 2komponentní epoxidová pryskyřice	m2	17,160	227,00	3 895,32	21,0
89	K	777	777530R1	Finální vrstva 1komponentní polyuretanová elastická matná pečecí vrstva (např. Sikafloor 410)	m2	17,160	161,60	2 773,06	21,0
90	K	777	777530R2	Polyuretanový elastický nátěr nátěr (např. Sikafloor 400 N)	m2	17,160	350,00	6 006,00	21,0
				13,2*1,3		17,160			
91	K	777	777531R1	Podlahové chipsy velikosti 3 mm (např. Sikafloor Colourschips)	m2	17,160	63,00	1 081,08	21,0
				13,2*1,3		17,160			
92	K	777	998777203	Presun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 24 m	%	138,138	0,91	125,71	21,0
	D	783		Dokončovací práce - nátěry				7 200,00	
93	K	783	783221122	Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozi, 1x základní, 2x email	m2	5,000	320,00	1 600,00	21,0
				nátěr Z1, Z2, Z3					
				5		5,000			
94	K	783	783501R1	Nátěr ochranný fixační venkovní azbestocementového potrubí	m	35,000	160,00	5 600,00	21,0

